Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. Evandro Carlos

Gomes, responsável pela Ouvidoria da Saúde de Pindamonhangaba, pelo excelente trabalho que

vem prestando em prol da nossa população.

MOÇÃO N° 4/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AO
SR. EVANDRO CARLOS GOMES, RESPONSÁVEL PELA
OUVIDORIA DA SAÚDE DE PINDAMONHANGABA, PELO
EXCELENTE TRABALHO QUE VEM PRESTANDO EM PROL DA
NOSSA POPULAÇÃO.

41/
PROTOCOLO GERAL N° 639/2018
Data: 12/03/20 8 - Horário: 14:32

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES ao Sr. Evandro Carlos Gomes, responsável pela Ouvidoria da Saúde de

Pindamonhangaba, pelo excelente trabalho que vem prestando em prol da nossa população.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,09 de março de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1